
見積提出日： 2014年6月20日見積番号:2014-2-045

御見積書

鰯最高裁判所 御中

平素は格別のご高配を賜り､厚く御礼申し上げます。

ご依頼の件に関しまして､下記の通りお見積申し上げます。

東京都千代宙区丸の内1丁目6翻号

株式会ﾈ土ヒューマン

代郷職放水異
ﾄラ業 務 名：平成26年度司法修習生考試事務委託業務

就業場所：貴所指定の場所(和光市･大阪府想定）

責試験実施日 : 2014年11月20日～2014年11月27日

御支払条件；業務完了後月末締め翌月末御支払

有効期限5発行より2ヶ月間
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①司法研修所

②大阪会場

■御見積前提条件

《業務範囲》 本御見菰における業務範囲は､以下を対象としておりますb

・ 仕様書記較の範囲での業務

． ご契約期間

・ 日次の作業完了報告をもって納品とさせて頂きます。

・ 当該業務を遂行する上で､仕儀害に明記されていない必要となる備品等は貸与いただく事を前提としております。

・ 業務範囲が追加で契約になる場合は､別途追加業務費を御請求させて頂きます。

・ 貴所の都合により､業務遅延が発生した場合は､別途費用を御請求させて頂きます。

《業務期間》

《納品基準》

《貸与品・貸与物》

《その他》

■備考欄
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27,827,618円
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御見積金額(税込）

Nn

蕊 ：

毎 一

項目

一
単価 数量 難 金額 備考

一

灘
5

6

驚議
8

9

鰯
11

12

鰯
14

15

蕊群…難蕊蕊蕊蕊
①司法研修所

18

爵
20

21

灘
23

合計（税抜）

蕊

鰯蕊溌溌灘議鶴瀧蕊灘灘議蕊熟鴬
①司法研修所

②大阪会場

職蕊鍵識溌蕊翻謡
①司法研修所

②大阪会場

蕊議溌蕊蕊蕊蕊潔耀鰯譲識蕊潔鶴議寵駕
①司法研修所

②大阪会場

隠鱈蕊蕊
①司法研修所

②大阪会場

②大阪会場

$羅霧騒繍霧羅繍繍蕊羅綴溌繍蕊蕊議灘鍵灘蕊瀧灘
①司法研修所

②大阪会場

騨鴬鰯籍繍
上記(1)～(7)小計金額の8％

蕊蕊綴識

灘溺繍繍鰯繍灘灘議蕊霧譲蕊蕊蕊議譲蕊繍繍鰯羅鰯鵜欝瀧鰯議繊蕊

識；

鶴綴懸蕊懇鍵蕊蕊羅騒鰯羅羅霧鱈騒§織鱗鰯鰯鰯綴溌騨鍵鍵

蕊灘灘繍蕊灘灘蕊

¥1,846,443

¥489,623

¥618,069

¥176,150

¥1,641,810

¥1,287,290

¥250,000

¥250』000

¥76,176

¥51,376

¥1,750,995

¥591,396

￥2,061,305

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

灘騨議譲蕊潔鰯繍蕊蕊蕊職鰯鱸

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

1,846鰻443円

489,623円

618,069円

176,150円

1,641,810円

1,287,290円

250,000円

250,000円

76,176円

51,376円

1,750,995円

591,396円

2,061,305円

27,827,618円

鰯灘繍羅瀧蕊蕊蕊繍繍蕊灘蕊瀧

1 式×￥1,846,443＝1,846,443円

1 式X￥489,623＝ 489,623円

1 式× ￥618,069＝ 618,069円

1 式× ￥176,150＝ 176,150円

1 式×￥1,641,810＝1,641,810円

1 式×￥1,287,290＝1,287,290円

1 式×￥250,000＝ 250，000円

1 式× ￥250,000＝ 250,000円

l 式× ￥76,176＝ 76,176円

1 式× ￥51,376＝ 51,376円

1 式×￥1,750,995＝1,750,995円

1 式×￥591,396＝ 591,396円

灘繍騨蕊職灘

蕊蕊騨綴騨§

霧

¥13,077,458

¥3,659,527

1

1

式

式

13,077,458円

3,659,527円

1 式×￥13,077,458＝13,077,458円

I 式×￥3,659,527＝3,659,527円

・ 上記

・ 振込

に記載無き事項につきましては、

手数料は､貴所にてご負担願い

別途協議の上､決定させて頂きます。

｜ます。


