

## 御見積書

最高裁判所

御中



平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  
ご依頼の件に関しまして、下記の通りお見積申し上げます。

業務名: 平成26年度司法修習生考試事務委託業務  
 就業場所: 貴所指定の場所(和光市・大阪府想定)  
 試験実施日: 2014年11月20日～2014年11月27日  
 御支払条件: 業務完了後 月末締め 翌月末御支払  
 有効期限: 発行より2ヶ月間

東京都千代田区丸の内1丁目6番5号  
 株式会社ヒューマントラスト  
 代表取締役 阪本美貴

## 御見積金額(税込)

27,827,618円

No	項目	単価	数量	単位	金額	備考
1	(1) 試験当日試験運営業務費					
2	①司法研修所	¥13,077,458	1	式	13,077,458円	1式 × ¥13,077,458 = 13,077,458円
3	②大阪会場	¥3,659,527	1	式	3,659,527円	1式 × ¥3,659,527 = 3,659,527円
4	(2) 前日リハーサル業務費					
5	①司法研修所	¥1,846,443	1	式	1,846,443円	1式 × ¥1,846,443 = 1,846,443円
6	②大阪会場	¥489,623	1	式	489,623円	1式 × ¥489,623 = 489,623円
7	(3) 事前研修及びオリエンテーション業務費					
8	①司法研修所	¥618,069	1	式	618,069円	1式 × ¥618,069 = 618,069円
9	②大阪会場	¥176,150	1	式	176,150円	1式 × ¥176,150 = 176,150円
10	(4) 部品発送・印刷・資材発送業務費					
11	①司法研修所	¥1,641,810	1	式	1,641,810円	1式 × ¥1,641,810 = 1,641,810円
12	②大阪会場	¥1,287,290	1	式	1,287,290円	1式 × ¥1,287,290 = 1,287,290円
13	(5) 配達受取者への対応業務費					
14	①司法研修所	¥250,000	1	式	250,000円	1式 × ¥250,000 = 250,000円
15	②大阪会場	¥250,000	1	式	250,000円	1式 × ¥250,000 = 250,000円
16	(6) 資料作成・事前打合せ費用					
	①司法研修所	¥76,176	1	式	76,176円	1式 × ¥76,176 = 76,176円
18	②大阪会場	¥51,376	1	式	51,376円	1式 × ¥51,376 = 51,376円
19	(7) 管理費					
20	①司法研修所	¥1,750,995	1	式	1,750,995円	1式 × ¥1,750,995 = 1,750,995円
21	②大阪会場	¥591,396	1	式	591,396円	1式 × ¥591,396 = 591,396円
22	消費税(8%)					
23	上記(1)～(7)小計金額の8%	¥2,061,305	1	式	2,061,305円	
合計(税抜)					27,827,618円	

## ■御見積前提条件

## 《業務範囲》

本御見積における業務範囲は、以下を対象としております。

- 仕様書記載の範囲での業務

## 《業務期間》

- ご契約期間

## 《納品基準》

- 日次の作業完了報告をもって納品とさせて頂きます。

## 《貸与品・貸与物》

- 当該業務を遂行する上で、仕様書に明記されていない必要となる備品等は貸与いただく事を前提としております。

## 《その他》

- 業務範囲が追加で契約になる場合は、別途追加業務費を御請求させて頂きます。

- 貴所の都合により、業務遅延が発生した場合は、別途費用を御請求させて頂きます。

## ■備考欄

- 上記に記載無き事項につきましては、別途協議の上、決定させて頂きます。
- 振込手数料は、貴所にてご負担願います。